
Strojní konstruktér/ka #2615
 50 000 - 60 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme STROJNÍHO KONSTRUKTÉRA – přidejte se k našemu týmu! Máte technické myšlení, zkušenosti v
oblasti strojní konstrukce a chuť podílet se na vývoji unikátních strojních zařízení? Hledáte stabilní
zaměstnání v silné společnosti, kde vaše práce skutečně něco znamená? Pokud ano, právě vás hledáme!

Náplň práce
Návrh a konstrukční řešení jednoúčelových strojů a zařízení  
Tvorba technické, projektové a předávací dokumentace  
Spolupráce při montáži a oživování stroje  
Tvorba poptávek u subdodavatelů a komunikace s nimi  
Spolupráce s elektro konstrukcí 

Požadavky
Znalost programu Inventor 2021, AutoCAD 2021  
Čtení a kreslení pneumatických schémat v programu FluidDraw / PneuDraw  
VŠ / SŠ vzdělání zaměření strojní – praxe min. 5 let  
Znalost základních elektrických prvků používaných v JÚS  
Kreativitu, samostatnost, spolehlivost, analytické myšlení, flexibilitu  
Ochotu učit se novým věcem, schopnost dokončit zadané projekty  
Řidičské oprávnění sk. B 

Nabízíme
Zázemí silné společnosti  
Motivující finanční ohodnocení na základě dosažených výkonů  
Půlroční a roční odměna  
Služební telefon  
5 týdnů dovolené  
Penzijní připojištění  
Závodní stravování  
Lokalita: Otrokovice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


